
Dz.U./S S173
07/09/2021
451244-2021-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:451244-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Instalacje radiowe
2021/S 173-451244

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Stołeczna Policji
Adres pocztowy: ul. Nowolipie 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kazanecka
E-mail: ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 7238608
Faks:  +48 7237642
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostarczenie i uruchomienie nowej, kompletnej strefy radiowej systemu TetraNode
Numer referencyjny: WZP-1417/21/82/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
32344250 Instalacje radiowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie i uruchomienie nowej, kompletnej strefy radiowej systemu 
TetraNode.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:ewa.kazanecka@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S173
07/09/2021
451244-2021-PL

2 / 3

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu piaseczyńskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie i uruchomienie nowej, kompletnej strefy radiowej systemu 
TetraNode.
2. Szczegółowy opis zamówienia został wskazany w Załączniku nr 5 do dokumentów zamówienia oraz w 
Rozdz. XIX do dokumentów zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia do 15.11.2021 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z trwającym okresem zagrożenia epidemicznego, powodującego zakłócenia związane z realizacją, 
zachodzi potrzeba na zwiększenie szansy na bezproblemowe przeprowadzenie procesu dostawy, instalacji i 
uruchomienia wszystkich elementów, co wiąże się z koniecznością zapewnienia łączności radiowej pomiędzy 
wszystkimi policjantami realizującymi czynności służbowe na terenie m.st. Warszawy

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 085-219193

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostarczenie i uruchomienie nowej, kompletnej strefy radiowej systemu TetraNode

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219193-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S173
07/09/2021
451244-2021-PL

3 / 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione:
Uzasadnienie
Podstawa prawna:
Art. 257 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.): Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeśli środki publiczne, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu - w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
Podstawa faktyczna:
Zamawiającemu nie zostały przyznane środki finansowe z Komendy Głównej Policji, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający przewidział 
możliwość unieważnienia postępowania w takim wypadku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2021

07/09/2021 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

